关于进一步规范高等学校国内访问学者
专业发展项目验收结题工作的通知
各学院（部）：
为了加强对国内访问学者专业发展项目、访问工程师校企合作项目的管理，切实保障教师去高水平大学研修、去行业企业实践锻炼的实际成效，接浙江省高等学校师资培训中心通知要求，现就进一步规范国内访问学者专业发展项目、访问工程师校企合作项目结题工作通知如下：

1.结题范围：2012-2014年申报按计划已到期的访问学者专业发展项目、访问工程师校企合作项目，如确有特殊原因需要延期的，由个人申请学院同意后提交延期申请。截止2013年12月30日已到期的访问学者专业发展项目、访问工程师校企合作项目，须于2015年底前办理结题手续，逾期将不再办理。
2.结题要求：成果形式为论文的，附公开发表的论文复印件1份，论文复印件包括封页、目录页、正文和版权页；成果形式为专著的，附公开出版的著作1部；成果形式为研究报告及其他的，需附有关报告文稿及其推广应用材料。成果都须注明项目编号、项目名称，否则视为无效。
3.结题程序：申报结题者须提交《浙江省教育厅高等学校访问学者专业发展项目、访问工程师校企合作项目结题报告》4份（附件1），并附相应成果复印件1份。将结题材料纸质稿和电子稿于每年的4月30日、11月30日前报送人事处师资科415室。
联系人：许联，联系电话：86843675

E-mail：gwpr@zstu.edu.cn
附件：2012-2014年访学未结题人员汇总表见附件
人事处
2015-4-23

附件1
浙江省教育厅高等学校访问学者专业发展项目、

访问工程师校企合作项目结题报告

项目编号：

项目名称：

起止时间：

访问学者（访问工程师）（签名）：

所在学校：

      访问单位：

联系电话：

浙江省教育厅

二O一二年制

	研究工作总结及成果主要内容简介

（5000字项目报告另附）

	经费使用情况

	导师意见：

                       导师签字（签章）：

                                                      年     月      日

	学校意见：

（单位公章）

年     月      日

	评审专家意见：

专家组长签字：
年     月      日

	省教育厅意见：

（单位公章）

年     月      日

PAGE
2